

Plan & Udvikling ApS

Nygade 1E
8600 Silkeborg

Årsrapport
27. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plan & Udvikling ApS
Nygade 1E
8600 Silkeborg

CVR-nr: 40604723
Regnskabsår: 27/05/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive landinspektør- og arkitektvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.925 anses for tilfredsstillende for selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		351.145
Personaleomkostninger	1	-344.913
Resultat af ordinær primær drift		6.232
Øvrige finansielle omkostninger		-2.823
Ordinært resultat før skat		3.409
Skat af årets resultat	2	-1.484
Årets resultat		1.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.925
I alt		1.925

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.000
Tilgodehavender i alt		135.000
Likvide beholdninger		4.520
Omsætningsaktiver i alt		139.520
Aktiver i alt		139.520

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		1.925
Egenkapital i alt		51.925
Skyldig selskabsskat		1.484
Skyldig moms og afgifter		56.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.595
Gældsforpligtelser i alt		87.595
Passiver i alt		139.520

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-
		kr.
Løn og gager	333.037	0
Pensionsbidrag	8.280	0
Andre omkostninger til social sikring	3.593	0
	<u>344.913</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	1.484	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.484</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	-----------